EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA - VEREADOR LEANDRO PIQUET

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

O Vereador abaixo assinado REQUER, com fundamento

no artigo 226, inciso XVII combinado com o artigo 306, inciso VI, ambos do

Regimento  Interno desta  Casa,  seja  submetido  a  apreciação  do  Plenário,  o

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA referente  ao Projeto de Lei  180 /2024

(Processo 9.333/2024).

Ementa: “ALTERA O ARTIGO 2º DA LEI Nº5.759 DE 23 DE OUTUBRO

DE 2002”, QUE AUTORIZA A CRIAÇÃO DO PROGRAMA ARTES NA

PRAÇA, NO MUNICÍPIO DE VITÓRIA, PARA AMPLIAR O PROGRAMA

AUTORIZANDO  A  REALIZAÇÃO  DO  PROGRAMA  EM  OUTRAS

PRAÇAS, EM ESPECIAL A PRAÇA NILZE MENDES EM JARDIM.

Nestes termos, pede deferimento

Palácio Atilio Vivacqua, 01 de novembro de 2024

VEREADOR CHICO HOSKEN

PODEMOS

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380037003600330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-04T14:14:26-0300